ニュースレポート

令和３年６月２１日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル 新型コロナウイルスワクチン大規模接種会場の開設

に伴う送迎バスの運行について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

新型コロナウイルスワクチン大規模接種会場の開設に伴う

送迎バスの運行について

日  時

 令和３年６月２６日（土）午前 8時から運行開始

場所・住所

 「有年・高雄地区」、「坂越・赤穂地区」、「尾崎・御崎・城西地区」、

「西部・塩屋地区」の４ルート

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  高齢者向け新型コロナウイルスワクチン大規模接種会場の開設に伴い、接種会場へ

の移動が困難な方に対し、無料の送迎バスを用意し運行します。ただし、道路事情に

より発車時刻（到着時刻）が前後することがあります。

  送迎バス運行表については別紙のとおり。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

担当者名：松下

電  話：４８－７１３６、４３－６８１３ 内線（２１６２）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

新型コロナウイルスワクチン接種送迎バス運行表（各地区ルート別）【接種会場：関西福祉大学】

※お住まいの地区以外の乗降場所もご利用いただけます。

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

原校区コミュニティセンター 8:00 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 関西福祉大学 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30

有年公民館 8:07 9:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 高雄公民館 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:47

西有年大避神社
（ゆらのすけ停留所）

8:14 9:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 千種集会所 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:53

高雄農村多目的共同利用
施設

8:21 9:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21
高雄農村多目的共同利用
施設

10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:59

千種集会所 8:27 9:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27
西有年大避神社
（ゆらのすけ停留所）

10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:06

高雄公民館 8:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 有年公民館 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:13

関西福祉大学 （8：50） （9：50） （10：50） （12：50） (13：50) (14:50) （15：50） 原校区コミュニティセンター (10：50) （11：50） （12：50） （13：50） （14：50） （15：50） （16：50） (17：50) （18：20）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

高野集会所 8:20 9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 関西福祉大学 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30

坂越公民館 8:25 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 寿町集会所 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:36

砂子集会所
（ゆらのすけ停留所）

8:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 赤穂市役所 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40

中央公民館（市民会館） 8:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 中央公民館（市民会館） 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:44

赤穂市役所 8:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40
砂子集会所
（ゆらのすけ停留所）

10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50

寿町集会所 8:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 坂越公民館 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:55

関西福祉大学 （8：50） （9：50） （10：50） （12：50） (13：50) (14:50) （15：50） 高野集会所 (10：30) （11：30） （12：30） （13：30） （14：30） （15：30） （16：30） (17：30) （18：00）

有年・高雄地区時刻表

行き
（原校区コミュニティセンター発）

発車時刻（到着時刻） 帰り
（関西福祉大学発）

発車時刻（到着時刻）

坂越・赤穂地区時刻表
行き

（高野集会所発）
発車時刻（到着時刻） 帰り

（関西福祉大学発）
発車時刻（到着時刻）

新型コロナウイルスワクチン接種送迎バス運行表（各地区ルート別）【接種会場：関西福祉大学】

※お住まいの地区以外の乗降場所もご利用いただけます。

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

木下町集会所 8:20 9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 関西福祉大学 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30

御崎公民館 8:25 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 城西公民館 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:35

元沖町集会所 8:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 千鳥集会所 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40

尾崎公民館 8:35 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 尾崎公民館 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45

千鳥集会所 8:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 元沖町集会所 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50

城西公民館 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 御崎公民館 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:55

関西福祉大学 （8：50） （9：50） （10：50） （12：50） (13：50) （14：50） （15：50） 木下町集会所 (10：30) （11：30） （12：30） （13：30） （14：30） （15：30） （16：30） (17：30) （18：00）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

福浦コミュニティセンター 8:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 関西福祉大学 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30

赤穂西公民館 8:20 9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 塩屋公民館 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:35

折方駐在所
（ゆらのすけ停留所）

8:25 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25
みどり団地
（ゆらのすけ停留所）

10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:39

湯の内団地集会所 8:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 湯の内団地集会所 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:47

みどり団地
（ゆらのすけ停留所）

8:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41
折方駐在所
（ゆらのすけ停留所）

10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:55

塩屋公民館 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 赤穂西公民館 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00

関西福祉大学 （8：50） （9：50） （10：50） （12：50） (13：50) (14:50) （15：50） 福浦コミュニティセンター （10：35） （11：35） （12：35） （13：35） （14：35） （15：35） （16：35） (17：35) （18：05）

西部・塩屋地区時刻表
行き

（福浦コミュニティセンター発）

発車時刻（到着時刻） 帰り
（関西福祉大学発）

発車時刻（到着時刻）

行き
（木下町集会所発）

発車時刻（到着時刻） 帰り
（関西福祉大学発）

発車時刻（到着時刻）

尾崎・御崎・城西地区時刻表

新型コロナウイルスワクチン接種送迎バス運行表（各地区ルート別）【接種会場：赤穂市文化会館】

注意：接種会場が関西福祉大学と赤穂市文化会館では、乗降場所や発車時刻（到着時刻）が異なる場合がありますのでご注意ください。

※お住まいの地区以外の乗降場所もご利用いただけます。

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

原校区コミュニティセンター 8:05 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 赤穂市文化会館 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30

有年公民館 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 高雄公民館 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:42

西有年大避神社
（ゆらのすけ停留所）

8:19 9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 千種集会所 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:48

高雄農村多目的共同利用
施設

8:26 9:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26
高雄農村多目的共同利用
施設

10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:54

千種集会所 8:32 9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32
西有年大避神社
（ゆらのすけ停留所）

10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:01

高雄公民館 8:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 有年公民館 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:08

赤穂市文化会館 （8：50） （9：50） （10：50） （12：50） （13：50） (14：50) (15：50) 原校区コミュニティセンター (10:45) (11:45) (12:45) (13:45) (14:45) (15:45) (16:45) (17:45) (18:15)

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

高野集会所 8:25 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 赤穂市文化会館 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30

坂越公民館 8:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 赤穂市役所 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:35

砂子集会所
（ゆらのすけ停留所）

8:35 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 寿町集会所 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:39

山手町集会所 8:39 9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 山手町集会所 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:41

寿町集会所 8:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41
砂子集会所
（ゆらのすけ停留所）

10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45

赤穂市役所 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 坂越公民館 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50

赤穂市文化会館 （8：50） （9：50） （10：50） （12：50） （13：50） (14：50) （15：50） 高野集会所 (10:25) （11：25） （12：25） （13：25） （14：25） （15：25） （16：25） (17：25) （17：55）

７月２４日（土）、２５日（日）用

有年・高雄地区時刻表

行き
（原校区コミュニティセンター発）

発車時刻（到着時刻） 帰り
（赤穂市文化会館発）

発車時刻（到着時刻）

坂越・赤穂地区時刻表
行き

（高野集会所発）
発車時刻（到着時刻） 帰り

（赤穂市文化会館発）
発車時刻（到着時刻）

新型コロナウイルスワクチン接種送迎バス運行表（各地区ルート別）【接種会場：赤穂市文化会館】

注意：接種会場が関西福祉大学と赤穂市文化会館では、乗降場所や発車時刻（到着時刻）が異なる場合がありますのでご注意ください。

※お住まいの地区以外の乗降場所もご利用いただけます。

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

木下町集会所 8:20 9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 赤穂市文化会館 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30

御崎公民館 8:25 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 城西公民館 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:35

元沖町集会所 8:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 千鳥集会所 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40

尾崎公民館 8:35 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 尾崎公民館 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45

千鳥集会所 8:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 元沖町集会所 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50

城西公民館 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 御崎公民館 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:55

赤穂市文化会館 （8：50） （9：50） （10：50） （12：50） （13：50） (14：50) （15：50） 木下町集会所 (10：30) (11：30) （12：30） （13：30） （14:30） （15：30） （16：30） (17：30) （18：00）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

福浦コミュニティセンター 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 赤穂市文化会館 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30

赤穂西公民館 8:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 塩屋公民館 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40

折方駐在所
（ゆらのすけ停留所）

8:20 9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:00

みどり団地
（ゆらのすけ停留所）

10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:44

湯の内団地集会所 8:28 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 湯の内団地集会所 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:52

みどり団地
（ゆらのすけ停留所）

8:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36
折方駐在所
（ゆらのすけ停留所）

10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00

塩屋公民館 8:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 赤穂西公民館 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:05

赤穂市文化会館 （8：50） （9：50） （10：50） （12：50） （13：50） (14：50) （15：50） 福浦コミュニティセンター （10：40） （11：40） （12：40） （13：40） （14：40） （15：40） （16：40） (17：40) （18：10）

西部・塩屋地区時刻表

行き
（福浦コミュニティセンター発）

発車時刻（到着時刻） 帰り
（赤穂市文化会館発）

発車時刻（到着時刻）

行き
（木下町集会所発）

発車時刻（到着時刻） 帰り
（赤穂市文化会館発）

発車時刻（到着時刻）

尾崎・御崎・城西地区時刻表

７月２４日（土）、２５日（日）用